
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.01.2020 г.                                   р.п. Мордово                                           № 57 

 

О  получении результатов тестирования 
       

 На основании письма управления образования и науки от 16.01.2020 № 1.06-

10/107 «О получении  результатов тестирования», в целях организации 

индивидуальной работы с детьми, попавшими в «группу риска», а также 

формирования планов воспитательной работы, администрация района 

постановляет: 

    1.  Назначить Гончарову Ольгу Александровну, ведущего специалиста 

отдела образования администрации района, ответственной за    получение 

результатов социально - психологического тестирования  период в ТОГБОУ 

«Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения». 

      2. Отделу образования администрации района (Плужникова)   в срок до 

03.02.2020 выдать результаты  социально-психологического тестирования по  

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям района. 

       3.  Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений района (Шевченко, Макаров) приказом по 

общеобразовательному учреждению назначить ответственных лиц для 

получения результатов социально - психологического тестирования и  

организации индивидуальной работы с детьми, попавшими в «группу риска», 

а также формирования планов воспитательной работы. 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  А. А. Рыжкова. 

 

 

 

Глава  Мордовского района                                                                   С. В. Манн 

 

 

 


